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با همین فرمون بریم تا ۲ سال دیگه پراید هم  •
میلیاردی می شه. چرا ما باید مالیات بدیم؟

 این که کارفرما بتواند هر طوری که دوست  •
داشت با کارگر یا کارمندش تا کند هر حقوقی 
که خواست بدهد و هر زمانی که اراده کرد 

اخراجش کند یعنی برده داری نوین!
 آقایان مسئولان! از ما که گذشت و روز به  •

روز شرایط ما را سخت تر کردید. ما را در صف 
مرغ وگوشت و نان و هزاران بدبختی مشغول 
کردید، لااقل به فکر جوان ها باشید که بیچاره 

شده اند.
ــامــه خــراســان در شرایط  • ــوری کــه روزن  ط

نابسامان اقتصادی عموم مردم به دفاع از نظام 
مالیاتی در ایران می پردازد هر کسی نداند 

فکر می کند چیزی از آن عایدش می شود.
از روزنامه خراسان صمیمانه تشکر می کنم  •

چون از معدود رسانه های کشور هستید که 
میرزا تقی خان امیرکبیر را  شهید می نامید. 
در حقیقت چون ایشان در راه دفاع از حقوق 
و عظمت ایران و ایرانیان و نیز مبارزه با فرقه 

ضاله به قتل رسید.
 از نیروی انتظامی درخواست دارم فکری  •

برای کیف قاپ ها وموبایل قاپ ها بکنند. آن 
قدر جری و پررو شدن که در روز روشن و در انظار  
عمومی موبایل افسر راهنمایی در حال خدمت 
را ازش زدن. آیا زمان آن نرسیده که قوه قضاییه 
با شدت و قاطعیت بیشتری با این افراد بر خورد 
کند و مجازات اسلامی و بازدارنده تر را برای 

این ناامن کنندگان امنیت جامعه اعمال کند؟
 بعضی ها  چند ساعت می خوابند که برای  •

زندگی سرحال تر باشند. ما می خوابیم که 
چند ساعت زندگی یادمون بره. ما مثل هم 

نیستیم.
 ناامنی و سرقت و زورگیری بسیار زیــاد و  •

گسترده شده به نحوی که نبود احساس امنیت 
برای همه مردم کاملا مشهود است. همه به 
نوعی در اضطراب و ترس به سر می برند. تا 

کی و کجا باید این شرایط را تحمل کنیم؟
ــی شـــود هرچه  •  از مــســئــولان عــزیــز تمنا م

می توانند برای خانه دار شدن جوانان خرج کنند 

تا ازدواج ها شکل بگیرد و جمعیت زیاد شود. ما 
که پیر شدیم ولی شما را به فاطمه زهــرا)س( 
قسم به فکر جوانان باشید. به خدا حیف اند. 

خانه تو شهرهای کوچک پیدا نمی شود.
ساعت ۹ رفتم سنگکی محل در قاسم آباد  •

نون ساده بگیرم، نان کنجدی فراوان داشت 
ولی ساده نداشت به مشتریان بدهد. گفتم: 
ساده می خواهم ، گفت: ساده دارم شش هزار 
تومان، چون چند تا چونه قاطی کردم. قابل 

توجه مسئولان مربوطه!
 ما نیروی خدمت آموزش و پرورش هستیم  •

که همه جوره بهمون ظلم می شه. بیمه هامون 
ناقص رد می شه، حقوق هامون دقیق نیست 
بــرای مناسبت ها که تعطیله پولی دریافت 
نمی کنیم. پــارســال 3.400مـــی گرفتیم 
با تصمیماتی که دارنــد می گیرن امسال 
ــم داشــت بــا ۲6 روز بیمه  ــی ــواه ۲.400خ
همچنین قرار بود امسال وضعیت ما تعیین 

تکلیف بشود که خبری نشد.
ــدن یــک مــوضــوعــه، از  •  از خــواب بــیــدار ش

رختخواب بیرون اومــدن یک موضوع دیگه 
است.

 توی این شرایط خطرناک ویــروس جدید  •
چرا اتوبوسرانی تصمیم به راه اندازی ون به 
جای اتوبوس گرفته؟ حتی بعضی از مسافرها 

می بینند که شلوغه سوار نمی شن.
 آقایان دولتی راه و شهرسازی لقمه گنده تر  •

از دهان تان برندارید. همین متاهلان بدون 
خانه را خانه دار کنید مجردها پیشکش! نکند 
فردا اعلام کنید نوزادان تازه متولد شده هم 

می توانند ثبت نام کنند!
گرچه آمدن یک مسئول مملکت به مشهد یا  •

هر جای دیگر فی نفسه، موضوع بدی نیست، 
ولی آن مسئول خودش هم می داند که این 
گونه کارها بیش از هر چیز جنبه تبلیغاتی 
و کشاندن مردم و نگه داشتن آن ها، به قول 
مسئولان در صحنه را دارد و خودشان هم می 
دانند که با این کارها تاکنون هیچ مشکلی 
حل نشده و بعد از این هم حل نخواهد شد. 
مشکلات کشور و مردم را باید به نحو دیگری 

حل کرد. در دنیای پیشرفته  فعلی نیازی به 
این کارها نیست.

 واقعا چــرا هر وقــت از ورزشکارها دربــاره  •
مسابقات می پرسن، می گن سطح مسابقات 

خیلی بالا بود؟
 من کارمند کمیته امداد هستم. مددجویان  •

امداد و بهزیستی از پرداخت ۱0 هزار تومان 
بابت بیمه حوادث معاف هستند. شرکت برق 

برای آن ها چه کرده؟
 دولت و مجلس برای بازنشستگان تامین  •

اجتماعی کاری انجام دهند. زندگی ما هم 
که از کارگران زحمت کش هستیم و حالا در 
بازنشستگی دوران سختی را تحمل می کنیم 

نیاز به توجه بیشتر دارد.
ــدن آقــای  • ــره نــمــردیــم و محکوم ش ــالاخ  ب

شریعتمداری مرد دایم التبرئه کیهان رو هم 
دیدیم! 

تــوان گفت کلید موفقیت چیست؟  • نمی 
ولی کلید شکست، تلاش برای راضی کردن 

همه است.
ممنون بابت مقاله ای که خبرنگارتون درباره  •

تیم فوتبال پدیده نوشت . امیدوارم مسئولان 
استانی از خواب غفلت بیدار بشوند و چاره ای 

برای این تیم استان بیندیشند. 
امــور  • گیرندگان  تصمیم  بـــرای  متاسفم 

عمرانی بزرگراه هاشمی رفسنجانی که قبل 
از بازگشایی دور برگردان تقاطع غیر همسطح 
ــارس دور بــرگــردان الهیه رو جمع  خلیج ف
می کنند تا مردم در ترافیک امیریه یا نمایشگاه 
مدت ها زمان سر کنند. امیدوارم خداوند در 
زمان عجله داشتن همین مسئولان آن ها را در 
ترافیک امیریه، نمایشگاه قرار بدهد تا مشکل 
مردم را درک کنند. متاسفانه در تصمیمات 

مسئولان، این مشت نمونه خروار است.
مدتی است که با کارت ملی بنده سیم کارت  •

واگذار شده. یکی تهران و دیگری تبریز. دارن 
به نام بنده از سیم کــارت با مشخصات من 
استفاده می کنند. می خواستم از مخابرات 
پیشخوان  دفترهای  از  مگر  کنم  شکایت 

نظارت ندارند.

 تداوم محدودیت ها 
یا گسترش واکسیناسیون؟

تا امروز حدود ۱4 میلیون نفر واکسن دوز اول را 
هنوز دریافت نکرده اند. از سوی دیگر نیز تعداد 
دریافت کنندگان دوز اول، اکنون به رقم ناچیزی 
رسیده است. بنابر اعلام وزارت بهداشت، در آمار 
۲4ساعته روزگذشته فقط 36 هــزار نفر برای 
تزریق دوز اول مراجعه کرده اند که این رقم در نوع 
خودش و در مقایسه با رقم ۱4 میلیون واکسن 
نزن، نگران کننده به نظر می رسد. در واقع کاهش 
تعداد جمعیت »واکسن نزن ها« اکنون سرعت و 
روند بسیار کندی را طی می کند و این یعنی بخش 
قابل توجهی از جامعه، همچنان در سطح پرخطری 

از آسیب پذیری نسبت به کووید۱۹ قرار دارند. 
کارکرد واکسن از دیروز تا امروز

بیش از یــک ســال از پــیــدایــش واکــســن های 
کــوویــد۱۹ می گــذرد. در ابتدا تصور می شد 
واکسینه شدن به معنای خداحافظی تام و تمام 
با کروناست اما هرچه زمان گذشت و سویه های 
جدید این ویــروس رخ نمایی کردند، حتی این 
ــدی  فرضیه هم که با واکسیناسیون 70درص
رنگ  ــود،  ش می  ایجاد  جمعی  ایمنی  جامعه، 
باخت. اما یک »واقعیت« و کارکرد حیاتی واکسن 
ها که در یک سال گذشته همواره در تمام بررسی 
های آماری، مشاهدات و تجربه های بالینی در 
سراسر جهان، هرگز تضعیف و کم رنگ نشد، 
همین بود که واکسینه شده ها در برابر کووید۱۹ 
حتی وحشی ترین سویه آن یعنی »دلتا« مقاومت 
بیشتری دارند و طبق آمار معتبر داخلی و خارجی 
در صورت ابتلا  تا ۹0 درصد از بستری شدن و 

حتی مرگ و میر مصون بودند و هستند.  
یک تعریف جدید از واکسن

خــرداد ۱3۹۹، هنگامی که فقط چهار ماه از 
پیدایش جهانی کووید۱۹ گذشته بود، در نشست 

»آکسفام« )سازمان جهانی ریشه کنی فقر( اعلام 
شد که »جهان اکنون )خــرداد۹۹( به مدت 30 
سال در مبارزه با فقر دچار عقب ماندگی شده 
است.«این هشدار، تازه آن زمان اعلام شد که 
فقط چهار ماه از همه گیری کرونا گذشته بود و 
دنیا هنوز از عمق فاجعه ای که در آن گرفتار شده 
بود، هیچ نمی دانست. اما حالا و با گذشت حدود 
دو سال از این بلای همه گیر که جهان و مافیها 
را ویران کرد و تکان داد، تو خود حدیث مفصل 
بخوان از ایــن مجمل.باری! کــوویــد۱۹، این 
چنین همه فرضیه ها و حتی پایه های اقتصادی 
و علمی قــدرت هــای جهان را زیــر و رو کــرد که 
اگر امروز جهان بخواهد، انگاره های پیشینی 
درباره واکسن کرونا را تغییر و تعریف جدیدی از 
آن ارائه دهد، به هیچ جا برنمی خورد. بنابراین 
تعریف جدید آقــای لوئیس مانسکی، محقق و 
ایــالات  در  مینه سوتا  دانشگاه  ویروس شناس 
متحده آمریکا از کــارکــرد واکسن هــای کرونا 
می تواند زمینه  درک واقع گرایانه تری را  به ما 
ارائه دهد. او هفته گذشته 6 ژانویه )۱6دی( این 
طور گفته است: »مردم ممکن است به اشتباه فکر 
کنند که واکسن های کووید۱۹ به طور کامل 
جلوی آلودگی به ویــروس و ابتلا به بیماری را 
می گیرند؛ در حالی که این فرضیه کاملا اشتباه 
اســت. واکسن های کــوویــد۱۹در دسترس ما 
عمدتاً بــرای جلوگیری از مــرگ و میر و شدت 

گرفتن بیماری طراحی شده اند.«
افزایش 77درصدی بستری ها طی یک هفته
بنابر آن چه در رسانه های جهان می بینیم، این 
روزها اروپا و آمریکا غرق در سویه امیکرون هستند؛ 
سویه ای که شدت انتقال و سرایت پذیری بالایی 
دارد. دیــروز خبرگزاری فــرانــس۲4 ایــن طور 
نوشت: »مقام ارشد سازمان جهانی بهداشت در 
اروپا روز سه شنبه گفت که انتظار می رود بیش 
از نیمی از جمعیت اروپای447میلیون نفری 
طی شش تا هشت هفته آینده به امیکرون مبتلا 
شوند« و بعید به نظر می رسد، کشور ما نیز از موج 
امیکرون مصون بماند. چنان چه همین روزها ما 
هم در اطراف مان افرادی را تجربه می کنیم که 
عینا با همان علایم امیکرونی متداول در جهان 
به بستر بیماری می روند و طبق آمار خبرگزاری 

تسنیم که روز گذشته منتشر کرده، »از اول هفته 
جــاری، نرخ بستری بیماران مبتلا به کرونا در 
77/3 درصــد صعود  بیمارستان ها در کشور 
داشته است.« ضمن این که مسئولان کمیته های 
علمی ستاد ملی کرونا نیز هشدار داده اند اواخر 
دی و اوایل بهمن، این سویه در کشور به اوج خود 

خواهد رسید.

قرنطینه و محدودیت یا واکسن؟
این جهان پرآشوب از کرونا، امروز به نقطه ای از 
تجربه زیست با کووید۱۹رسیده است که جدا از 
برخی کشورها همچون چین که نوع حکمرانی 
خــاص خــود را دنبال می کنند، بقیه کشورها 
دیگر آن رویکرد ایجاد قرنطینه  و محدودیت های 

گسترده را دنبال نمی کنند. 
اما همه آن ها رویکرد مصون ســازی خود را بر 
»گسترش واکسیناسیون و تداوم پروتکل های 
بهداشتی«  نهاده انــد چــرا که دیگر نه بحران 
های اقتصادی و نه روان مــردم امکان و اجازه 

»محدودیت سازی های گسترده« را نمی دهد.
واکسن، واکسن و واکسن

در شرایط کنونی به نظر می رسد، ثبات نسبی در 
آمار  روزانه  یا نبود آمار واقعی از تعداد مبتلایان 
به امیکرون )به دلیل کمبود کیت های متناسب 
با امیکرون(، ما را در یک غفلت جدی فرو برده 
است و هیچ کس هنوز نمی داند روزها و هفته 
های آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. از این رو، 
توجه به چند نکته برای هفته های پیش رو می 

تواند برای ما همچنان راهگشا باشد:
۱- اهتمام بر اجــرای مصوبه فــرامــوش شده 
ستاد ملی کرونا مبنی بر واکسیناسیون اجباری 

اصناف و کارمندان
۲- تجدیدنظر در شیوه های اجرای پروتکل های 

بهداشتی در محیط های جمعی
واکسیناسیون  گیری  تصمیم  در  تسریع   -3
بودن  پذیر  آسیب  بیشتر  به  )باتوجه  کودکان 

کودکان در برابر امیکرون(
4- اهتمام در تنوع بخشی به سبد واکسن ها به 

ویژه تهیه بیشتر واکسن های محبوب 
5- و همچنان کوشش بیشتر در اقناع سازی 

واکسن نزن ها

۴ آمار تکان دهنده از مسکن
۱۲0 سال انتظار برای خانه دار شدن در 3 دهک پایین! 

روز گذشته همزمان با حضور وزیر راه در مجلس 
برای ارائه گزارش کار از طرح ساخت چهار میلیون 
مسکن طی چهار ســال، آمــار تکان دهنده ای از 
وضعیت مسکن در کشور و هزینه های سنگین برای 
خانوارها اعلام شد.به گزارش خانه ملت، قاسمی 
در گزارش خود از آغاز فرایند اجرایی ساخت 5۲0 
هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن 
خبر داد و پیشرفت فیزیکی ساخت این واحدها را 
بین ۱0 تا ۱5 درصد اعلام کرد. وی در بخشی از 
سخنان خود با اشاره به هزینه های سنگین مسکن 

برای خانوارها گفت: به طور متوسط 4۸ درصد 
هزینه خانوارها به مسکن اختصاص می یابد که 
این رقم در کلان شهرها به 60 تا70 درصد هم 
می رسد.همچنین در این جلسه، رضایی کوچی، 
رئیس کمیسیون عمران در سخنانی گفت: طبق 
آخرین گــزارش ها از ۱۹ میلیون خانوار شهری 
بیش از ۸ میلیون فاقد مسکن هستند. همچنین بر 
اساس گزارش قرائت شده این کمیسیون، از این ۸ 
میلیون خانوار، بیش از 3/4 میلیون خانوار در 3 
دهک پایین درآمدی قرار دارند. شایان ذکر است 

طول دوران انتظار خرید مسکن برای دهک اول 
تا سوم درآمــدی بدون حمایت دولت ۱۲0 سال 
برآورد شده است که با طول دوران انتظار مطلوب 
یعنی ۲5 سال، حدود ۹5 سال فاصله دارد. از این 
رو 3 دهک اول درآمدی در اولویت حمایت برنامه 
های تأمین مسکن هستند.در این جلسه، مجتبی 
یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس نیز در سخنانی 
گفت: بر اساس آمار به طور میانگین قیمت زمین 
در تهران در طول ۱0 سال گذشته حدود 40 برابر 

و قیمت مسکن حدود ۲0 برابر شده است.

چهارشنبه ها با »آبنبات«
دوباره چهارشنبه رسید و آبنبات منتشر شد.هفته 
نامه کودکان آبنبات ویژه بچه های مشهد این 
هفته با کلی شعر، قصه  و سرگرمی از راه رسید. 
شما بچه های گل مشهدی می توانید آخر هر 
هفته را با هفته نامه خودتان سرگرم باشید و در 
مسابقات این هفته نامه شرکت کنید. در ضمن، 
در آبنبات این هفته با یک سی دی سوخته یا 

قدیمی، چسب و ماژیک یاد می گیرید که یک 
کاردستی زیبا از صورت یک پرنده درست کنید، 
رنگ آمیزی کنید، معماهای جالب را حل کنید، 
در یک نقاشی سیاه و سفید دنبال اشکال خواسته 
شده بگردید و... پس با آبنبات این هفته حسابی 
خوش بگذرانید.مطالب کودکانه سایت و صفحه 

اینستاگرامی آبنبات را هم  از دست ندهید. 

برنامه دولت برای عرضه مستقیم کالاها در پایان سال 
بهادری جهرمی:هیچ شخص و کشوری جز باقری نماینده ایران در مذاکرات نیست 

هادی محمدی – رفتارهای عجیب اولیانوف 
نماینده روسیه در مذاکرات وین در روزهای اخیر 
حاشیه هایی داشت و برخی او را به عنوان واسطه 
مذاکراتی ایران و آمریکا معرفی کردند . با این حال 
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست 
خبری هفتگی خود با رسانه ها تاکید کرد: تنها 
نماینده رسمی ایران در مذاکرات علی باقری است 
و هیچ شخص و کشور دیگری نماینده ایران نیست.
وی همچنین  ضمن تشریح برنامه دولــت برای 
توزیع کالا در پایان امسال درباره میزان افزایش 
حقوق کارکنان دولت نیز گفت: در لایحه بودجه 
سال آینده  میزان افزایش حقوق کارکنان دولت 
۱0 درصد نیست، بلکه میانگین افزایش حقوق 
مجموع کارکنان دولت در کشور ۱0 درصد است. 
بر همین اساس میزان افزایش حقوق کارکنان در 
لایحه بودجه ۱40۱ با رویکرد عدالت در توزیع، 
۲۹ درصد رشد برای حداقل حقوق است و حقوق 
تا 5 میلیون تومان هم از مالیات معاف شده است 
و بقیه کارمندان به صورت پلکانی حقوق شان 

رشد دارد.

2 سفر سالانه برای مشمولان سربازی 
* به منظور تسهیل در تردد ایرانیان خارج از کشور 
که مشمول خدمت سربازی هستند، با موافقت 
مقام معظم رهبری فرصت دو سفر سالانه به 
ایران در نظر گرفته شده که بدون مانعی بتوانند 

به کشور رفت و آمد کنند.

دولت سیزدهم دولت وعده های صادق است
*سخنگوی دولت در پاسخ به پرسش خراسان 
درباره علت اعلام برخی آمارها  و وعده ها از سوی 

وزیران که  گاه با آمارهای رسمی  متناقض است 
اظهار کرد: قاعدتا اعضای دولت در چارچوب 
وظایف و برنامه ها، وعده هایی که می دهند طبق 
دستور رئیس جمهور محترم  باید وعــده های 
واقع بینانه و صادقانه باشد و اگر تحقق نیابد مقام 
مسئول مکلف به اعــلام دلایــل آن اســت. پایش 
عملکرد جزئی مهم از هر فرایند اجرایی و نظارتی 
است. طبیعتا عملکردها هم توسط بخش های 
مختلفی در ریاست جمهوری به طور مستمر در 

حال پایش و ارزیابی هستند.

2برنامه دولت برای عرضه مستقیم کالاها 
* دو اقدام مهم در ماه های پایانی دولت در دستور 
کار وزارت صنعت، معدن و تجارت است. اقدام 
نخست راه اندازی جشنواره »خرید شفاف« است 
که به منظور شفاف سازی نظام توزیع، نظارت 
کامل بر قیمت ها، حذف واسطه های زائد و کاهش 
مدت  به  دی   ۲5 از  مصرف کننده،  هزینه های 
یک ماه در قالب اصناف منتخب، فروشگاه های 
مــجــازی، فــروشــگــاه هــای زنــجــیــره ای و میادین 

میوه وتره بار برگزار می شود. اقدام دوم نیز تامین 
مالی زنجیره ای است که به جای شیوه سنتی 
دریافت تسهیلات مستقیم، فرایند تأمین مالی 
بنگاه ها به طور پیوسته و در طول زنجیره های 
تأمین و مبتنی بر جریان واقعی کالا و خدمات 
صورت می گیرد .در این روش به جای تسهیلات 
نقدی می توان از ابزارهای اعتباری مانند اوراق و 
برات و همچنین فاینانس استفاده کرد که علاوه بر 
کاهش نیاز به نقدینگی بنگاه ها منابع بانکی نیز به 
سمت فعالیت های مولد و تولیدی هدایت می شود.

دولت مکلف به اجرای قانون حذف ارز ترجیحی  
است

* حــذف ارز ترجیحی قانون مجلس شــورای 
اسلامی است و دولــت مکلف به اجــرای قانون 
است. مجلس در قانون بودجه ۱400، سقفی 
برای ارز ترجیحی در نظر گرفته بود که تقریبا 
تمام ایــن منابع تا پیش از شــروع به کــار دولت 
جدید هزینه شده بود و دولــت سیزدهم برای 
پرداخت های مربوط به چندماه باقی مانده تا 
پایان سال نیاز به اخذ مجوز جدید از مجلس 
داشت که برای این منظور یک لایحه دوفوریتی 
به مجلس محترم ارسال کرد اما فوریت آن مورد 
تصویب قرار نگرفت. بنابراین دولت عملا مکلف 
شد سیاست اصلاح نظام پرداخت یارانه ها را با 

سرعت بیشتری در پیش بگیرد.
* تا زمان تصمیم گیری نهایی در خصوص اصلاح 
تغییر شیوه پرداخت یارانه ها، هیچ تغییری در 
تامین ارز ترجیحی صورت نمی گیرد و منابع 
لازم در اختیار وزارت جهاد کــشــاورزی قرار 

گرفته است.

علامت سوال سازمان خصوصی سازی در برابر انتصاب علی عسکری 

یک روز پس از انتصاب رئیس سابق سازمان 
صداوسیما به عنوان مدیرعامل غول پتروشیمی 
ایران، رئیس کل سازمان خصوصی سازی قطعی 
شدن انتصاب علی عسکری به سمت مدیرعامل 
هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس را رد کرد و 
گفت: مطابق قانون، صورت جلسات مجامع 
شرکت هایی که سهام عدالت دارند یا در فهرست 
واگذاری هستند یا واگذار شدند و دوره نظارت 
و اقساط آن ها تمام نشده، از جمله تغییر در 
اعضای هیئت مدیره حتما باید به تایید سازمان 
خصوصی سازی برسد.به گزارش فارس،  حسین 
قربانزاده رئیس کل سازمان خصوصی سازی 

انتصاب عبدالعلی علی عسکری به سمت 
مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس 
را رد کرد و به خبرنگار ما گفت: مطابق قانون، 
صورت جلسات مجامع شرکت هایی که سهام 
عدالت دارند یا در فهرست واگذاری هستند 
یا واگذار شدند و دوره نظارت و اقساط آن ها 
تمام نشده، از جمله تغییر در اعضای هیئت 
مدیره حتما باید به تایید سازمان خصوصی 

سازی برسد.وی تصریح کرد: شرکت هلدینگ 
این  جمله  از  هــم  ــارس  فـ خلیج  پتروشیمی 
شرکت هاست و هنوز صورت جلسه ای به این 
سازمان ارسال نکرده است.قربانزاده افزود: 
در ضمن مطابق مصوبه شــورای عالی بورس، 
اعمال حقوق مالکانه سهام عدالت غیرمستقیم 
تا پایان سال باید از سوی دستگاه های اجرایی 
ذی ربط با هماهنگی وزارت اقتصاد صورت 
گیرد و این اختیار وزارت اقتصاد از سوی وزیر 
اقتصاد به سازمان خصوصی ســازی تفویض 
شده است. هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس 
حدود ۲4 درصد سهام عدالت غیرمستقیم دارد 

و هنوز برای معرفی نماینده این سهام با سازمان 
است.به  نشده  هماهنگی  ــازی  س خصوصی 
گزارش خراسان انتصاب علی عسکری به عنوان 
مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس که 
بزرگ ترین مجموعه پتروشیمی کشور است، با 
واکنش های فراوانی در فضای مجازی مواجه 
شد. به نظر می رسد با توجه به سهامداری شرکت 
ملی پتروشیمی و صندوق بازنشستگی نفت در 
این شرکت انتصاب مذکور از سوی وزارت نفت 
و آرزوی موفقیت اوجی برای وی صورت گرفته 
باشد. چنان که دیدار علی عسکری با وزیر نفت 

را نیز می توان در این راستا ارزیابی کرد.

طرح  پیشنهادی دولت  برای  کارتی شدن  نان 
رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره حذف ارز 
ترجیحی گفت: اگر ارز ترجیحی حذف شود، 
مردم نان را به قیمت فعلی خریداری می کنند و 
مابه التفاوت آن را دولت به نانوا پرداخت می کند.
به گزارش اقتصادنیوز به نقل از شبکه خبر، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه گفت: برای خرید نان با 
کارت مخصوص به نفع مصرف کنندگان طرحی 

در دســت بررسی اســت، امــا فعلا ایــن بحث در 
بودجه ۱40۱مطرح نیست.

 مسعود میرکاظمی در باره حذف ارز ترجیحی 
گفت: اگر قرار بود اجرا شود، دارو و نان حلقه 
آخر بودند. طرح اگر در آینده اجرا شود بستگی 
به مصوبات مجلس دارد.وی گفت: با حذف ارز 
ترجیحی، مردم نان را به قیمت فعلی می خرند و 

مابه التفاوت آن را دولت به نانوا پرداخت می کند. 
یارانه دارو هم از طریق بیمه ها به مــردم داده 

می شود. 
این طرح در دست بررسی است، اما فعلا این 
بحث در بودجه ۱40۱مطرح نیست.وی افزود: 
فعلا حذف ارز نهاده ها مطرح است و دارو و نان در 

فاز دوم تعیین تکلیف می شود.


